
ve Velkých 
Němčicích

Tajenka:



Přikládám mapu, ještě tam chybí 4 hádanky doplnit, ale posílám pro představu. �

1.12.  Tam, kde vánoční strom společně rozsvítíme
  a vánoční atmosféru v srdci probudíme.
2.12.  Včera jsme rozsvítili stromeček, dnes je tvým úkolem  najít domeček.
  Od kostela na jih se dej, čtyři sněhuláčky na okně hledej.
3.12.   Od největší křižovatky ke kinu se vydej, jestli mineš druhou značku,
  tak se vrať a hledej.
4.12.  Dnes slaví svátek Barborka, na Školní se dívej do okna. V jednom tam   
  svítí číslice, ta se ti hodí velice.
5.12.  Když se vydáš Dolní, jsme bez oken a bez zeleného proutí.
6.12.  U potoka na Křepice,vidíme i na slepice.
7.12.  Na veliký most k řece se nevydávej, raději do zrcadla se podívej a velké   
  tůje před domem vyhledej. Tam v zahrádce dva trpaslíci epesní, hlídají   
  další číslo adventní. 
8.12.  Směrem na Nosislav se dáte, ulici ve tvaru T potkáte.
9.12.  Dneska hledej U rybníka, bílý domek, rudá střecha. Vedle dům 
  z kamene stojí, jsi v cíli, gratuluji!
10.12. Jdi do pohádkové ulice, kde najdeš v létě třešní nejvíce. Na rohu světýlko  
  vidět je i Seznam u něj parkuje.
11.12. Kudy tudy cestička, ke škole vede ulička, kde je výklenková  kaplička.
12.12. Když zabočíš do Dolní, nebude to cesta dlouhá, pokud půjdeš
  z Brněnské, v druhém domě číslo čouhá.
13.12. Od hřbitova k jednotě se dej, na půli cesty nás hledej, v okně dvě 
  světýlka, jsou to správná čísílka?
14.12. Vydej se tam, kde krávy mléko dávají, koně řehtají a husy kejhají.
15.12. Klikatá ulička tam „Za hospodou“, vrátí tě vždy na zastávku autobusovou.
16.12. Vesnicí potok protéká, tato ulice stejné jméno má. Auta zde jezdit    
  jedním směrem smí, uprostřed cesty najdeš svůj cíl.
17.12. Na Křepice jdi a poslední  zatáčku nepřehlédni. Ve velkém okně hvězda   
  je, něco tě tu zahřeje.
18.12. Podle místa, kde snadno řeku překonáš, naše ulic název nese. Tuhle 
  hádanku snadno dáš.
19.12. Od Uherčic na Křepice, kde kříží se hlavní silnice. Na rohu napůl uschlý   
  stromeček, tam hledej náš domeček. 
20.12. Chceš-li další číslo míti, město kde v ulicích na gondole pluješ bys měl   
  navštívit.
21.12. Jdi od kostela směrem na Křepice, zastav se uprostřed ulice. Tam kde   
  stojí jedna borovice, najdeš dvě číslice.
22.12. U Coopu, tam u hasičky, zahni rovnou do uličky. Na konci doprava se dej  
  a dům s garáží před domem vyhledej.
23.12.  Věž vysokou máme, na pomoc se dáme, hned jak zazní siréna, 
  vystartujem zvesela.

Podle hádanky najdi domeček, 
u kterého najdeš písmenko do tajenky


